e e :
sÃ'érda;r4L0
DO AMARANTE

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amara nte
Poder Legislativo Municipal

04,15.NEAn.F

17

2" TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE CONTRATO N" 20229030

1

1° Termo apostilamento que entre si celebram a CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DONAMARANTE, CNPJ
35.004.696/0001-09 e a MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ/ 72.310.931/0001-05

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, inscrito(a) no CNPJ sob o n°
35.004.696/0001-09, com sede na AV. PREFEITO MAURICIO BRASILEIRO MARTINS, S/N, nesta Urbe,
neste ato representado pelo(a) Sr.(a) JOÃO CELSO DA TRINDADE NETO, presidente da câmara, portador
do CPF n° 035.505.853-73, residente na JULIO GOIS, PLANALTO PECEM-CE, firma o presente TERMO
APOSTILAMENTO mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — OBJETO DO PROCESSO
1.1. O presente Termo de apostilamento, decorrente do processo licitatório na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 2022.08.12.001P, tem por objeto a Contratação de EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE.
CLÁUSULA SEGUNDA — DO OBJETIVO DO TERMO
2.1 — Câmara Municipal, após informações decorrentes da mudança da Razão Social da empresa Contratada,
resolve com fundamento na Lei n° 8.666/93, realizar o presente apostilamento, cujo objetivo é a
ALTERAÇÃO NA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA, passando a vigorar à informada no presente neste
termo, conforme determina a seguir: A empresa denominada MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELEME
passa a ser denominada URBANIZE CONSTRUÇÕES E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA.
CLÁUSULA TERCEIRA — FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
3.1 — Fundamento no art. 65, inciso I, alínea "a", da Lei n° 8.666/93 de 21 de junho de 1993.
CLÁUSULA QUARTA — DISPOSIÇÕES GERAIS
4.1 — Permanecem inalterados todos os demais capítulos e itens do edital e seus anexos, bem como os
decorrentes instrumentos contratuais equivalentes, tratados no item 1.1 deste instrumento.
E, por assim estarem de acordo, assinam o Presente Termo de Apostila mento o Ordenador de Despesas.

São Gonçalo do Amarante-CE, 30 de agosto de 2024.

P ' P11-4
RON LDO ALV DE AG R

PREGOEIRO

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

licitacaoOsaogoncalodoamarante.ce.leg.br
CNP.) 35.004.696/0001-09

ri camarasga (Wwv7)cmsga.ce.gov.bri Cj@camarasga
1.3